[image: image1.png]

                                             Новгородская область

 АДМИНИСТРАЦИЯ  БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	28.08.2015
	№ 1791

                                                        г.Боровичи
О проведении патриотической акции «Всероссийский экологический                 субботник «Зелёная Россия» под девизом «Лес Победы. Мы помним!                     Мы гордимся!», посвященной 70-летию Победы в Великой                                    Отечественной войне
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года                    № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 4 статьи 6, статьей 14 Федерального закона                   от 10 ноября 1995 года № 196-ФЗ «О безопасности дорожного движения», действуя от имени Администрации города Боровичи на основании Соглашения от 17.11.2014 о принятии Администрацией Боровичского муниципального района к осуществлению части полномочий Администрации города Боровичи по решению вопросов местного значения, Администрация Боровичского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Организовать и провести 04 сентября 2015 года патриотическую акцию «Всероссийский экологический субботник «Зелёная Россия» под девизом «Лес Победы. Мы помним! Мы гордимся!», посвящённую 70-летию Победы в Великой Отечественной войне (далее акция).

2. Муниципальному межпоселенческому учреждению «Молодежный центр» им.В.Н.Огонькова обеспечить подготовку и проведение акции                    с 12.00 до 14.00 часов.

3. Рекомендовать МОМВД России «Боровичский» принять меры по обеспечению общественной безопасности во время проведения мероприятия.
4. Опубликовать программу проведения акции в газете «Красная искра» и разместить на официальном сайте Администрации Боровичского муниципального района.

5. Запретить движение автотранспорта 04 сентября 2015 года с 11.30 до 14.00 часов по ул.9 Января (от ул.Коммунарной до ул.А.Кузнецова).

6. Отделу жилищно-коммунального, дорожного хозяйства, транспорта, связи     и      благоустройства    Администрации     муниципального     района

це

2
разработать схему установки средств регулирования и согласовать с ОГИБДД МОМВД России «Боровичский».

7. Информацию о запрете движения автотранспорта опубликовать в газете «Красная искра» и разместить на официальном сайте Администрации Боровичского муниципального района.

8. Контроль за  выполнением постановления оставляю за собой.

9. Разместить постановление на официальном сайте Администрации Боровичского муниципального района.

Заместитель

Главы администрации района   И.А. Шуневич